FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 008/2020-CPL

* MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Art. 24, inciso II da Lei 8.666/93;
* CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU-RN
* CONTRATADO: LUZENILDO SILVA DE SOUSA
*  OBJETO  .........................:  LOCAÇÃO  DE  VEÍCULO  PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA DE VEREADORES DO
MUNICÍPIO DE TIBAU/RN,  PELO PERÍODO DE 60 (SESSENTA
DIAS)  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  DO  TERMO  DE
REFERENCIA  DESTE  PROCESSO.
*  VALOR MENSAL...................:  R$  3.150,00  (Três  mil,  cento  e
cinquenta reais)
* VALOR GLOBAL...................:  R$ 6.300,00 (Seis mil e trezentos
reais)
* PRAZO............................: 10/01/2020 a 10/03/2020
* DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA ...:  01.031.001.2001 -  3.3.90.3.6 –
Outros Serviços de terceiros - PF
*  RECURSOS FINANCEIROS......:  Próprios  do  Poder  Legislativo
(DUODÉCIMO)
* PUBLICAÇÃO ....................: Tempo Hábil: Quadro de Avisos da
Câmara Municipal e FECAM

Publicado por: RAIMUNDO ISAIAS DE OLIVEIRA FERREIRA
Código Identificador: 66640311

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/02/2020.
EDIÇÃO 0818. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br